

لیگ برتر از نگاهی دیگر

به قلم: محمدرضا پولادی



اخراج شود کمتر کسی فکر می کرد کمیته ریزین انضباطی به خاطر زدن زیر بطری آب و سینه به سینه شدن با داور یک جلسه از حضور در بازی لیگ برتر محروم شود.

هر دم از این باغ بری می رسد، واقعا حیران و سردرگم شدیم از اینکه آن مرجعی که به فدراسیون فوتبال ایران ۵ ستاره عطا کرده، معیار و پارامترش چه بوده است؟ جعل قرارداد، تقلب، زد و بند و...؟

سید مهدی رحمتی: دروازه بان تیم استقلال به جرم عکس گرفتن با یک خانم به ظاهر بدحجاب در اردوی خارج از کشور ابتدا به ۴ جلسه و سپس به دو جلسه محرومیت از بازی محکوم شد ولی بعد از این رأی اکثر بازیکنان تیم های ملی و یا باشگاه های دیگر چه در داخل کشور و چه در خارج از کشور عکس های به مراتب مسئله دارتر انداختند و در فضای رسانه ای منتشر کردند که آب از آب هم تکان نخورد.

سید مهدی رحمتی: وقتی در بهمن ماه سال ۹۵ استقلال در عین ناباوری با یک کامیاب توانست بازی یک بر صفر باخته به پرسپولیس را سه بر یک جبران کند درست در آخرین لحظات بازی روی یکسان تر، دروازه استقلال باز شد که این گل و درگیری مهدی رحمتی با جلال حسینی که زنده گل بود باعث اخراج رحمتی شد و کمیته انضباطی در کمتر از چند روز مهدی رحمتی را به ۴ جلسه محرومیت از بازی در استقلال محکوم کرد. این کمیته حرکات تحریک آمیز همراه با تهیج تماشاگران علیه داور سید جلال حسینی در یکی از بازی های پرسپولیس در لیگ به فاصله چند روز بعد از این دربی فقط با چند میلیون جریمه نقدی و توبیخ رفع رجوع کرد.

در سال ۲۰۰۶ و در حین برگزاری جام جهانی آلمان در فوتبال ایتالیا حوادثی رخ داد که منجر به سقوط تیم اول و قهرمان آن کشور و از ستون های اصلی تیم ملی به دسته پایین تر و همچنین بازپس گیری سه عنوان قهرمانی این تیم شد. دلیل اعمال چنین رأی در ایتالیا کشف تماس مدیرعامل یونیس با برخی از داوران بوده حال این را مقایسه کنید با فوتبال در پست ما که جعل و دوپینگ و رشوه فلان و فلان در آن به حد وفور پیدا می شود و عدالت خانه ای مستقل و بی رنگ برای صیانت از آن وجود ندارد.

وریا غفوری: در یکی از بازی های جام حذفی وقتی که وریا غفوری به داور اعتراض کرد تا با کارت زرد دوم از زمین

قیمت تخریب تیم ملی؟

به قلم: محمدرضا پولادی



تیم ملی در هر کشور و در هر رشته برای ورزشکاران و ورزش دوستان بالاترین سقف آرزوها و موفقیت آن موجب شور و نشاط جامعه بوده و است.

کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی ایران در ۸ سال حضور خود در ایران همواره با جدیت در کار، خواهان موفقیت تیمی و شخصی هم برای ما و هم برای خود بوده است و در این راه طبق اخلاق و منش و رفتار خود عمل کرده است.

درگیری لفظی با مسئولین فدراسیون و مربیان داخلی و خبرنگاران و بازیکنان تا برخورد همچین با مربیان و بازیکنان حریف به مانند مربی تیم کره جنوبی و پرتغال و ...

با اینکه بارها در مقالات مختلف منتقد کارلوس بوده و برخی از رفتارهای او را نمی پسندیدم ولیکن به حرمت تیم ملی همواره آرزوی موفقیت در کار برای او داشتم.

برخورد اصحاب رسانه و برخی کارشناسان در طول این سالها هیچ گاه یکنواخت و طبق اصول حرفه ای نبوده است روزی که سید مهدی رحمتی در اوج به طور موقت از تیم ملی خداحافظی کرد و کارلوس او را تا به امروز علیرغم تمامی معذرت خواهی ها و ریش گرو گذاشتن ها کنار نهاد همه و به به و چه چه کردند که کی روش جلوی بازیکن سالاری را گرفت. وقتی کی روش با امیر قلعه نویی سرمربی وقت استقلال در افتاد همه این جنگ را جنگ فوتبال مدرن با فوتبال سنتی خواندن و در این راه به شدت قلعه نویی را کوبیدند، هر کسی با کارلوس مخالفتی می کرد بی سواد خواندند تا اینکه ورق برگشت کی روش طبق اصول خود پیشرفت. نه باجی داد نه منتظر به به کنان این جماعت ماند، رنگها را از هم سوا نکرد فرمز، آبی، زرد و نارنجی برایش یکی بود. اهمیتی به لیگ برتر نداد، خیلی از بازی های مهم لیگ را حتی نگاه نکرد و همزمان به بیزنس خود پرداخت ولی آقایان مدعی العموم این روزها، خواب بودند و یا بخواب رفته بودند تا اینکه مخالفت های کی روش به کسی رسید که از او یک قدیس ساخته شده بود اینجا بود که رگ غیرت ناهارنگازان ورم کرد پا را از گلیم خود دراز کردند، ساحت تیم ملی را زیر سؤال بردند که چرا کی روش با عزیز در دانه حسن کیایی در افتاده است؟

بعد از فینال آسیا این دشمنی رنگ و لعاب دیگری گرفت اول از نیامدن کی روش به ورزشگاه پیراهن عثمان ساختند. بعد از آن مشاور فدراسیون قطر مشت های گره کرده یکی از دستیاران کی روش را بلند آوازه کرد. سپس یکی از ناهارخوران قهار و معلوم الحال بساط درگیری با دیگر دستیار کی روش را علم کرد تا به حساب خود کی روش و کادر فنی تیم ملی را ادب کرده باشند. برخی خبرگزاری ها کنفرانس خبری کی روش را خودجوشانه تحریم کردند تا خود را مقابل تیم ملی یک کشور قرار دهند.

در کنار همه این حاشیه معاون و مشاور وزیر ورزش که روزی گوینده خیر ورزشی بوده با تویتهای غیر حرفه ای آتش بیار معرکه شده بود، نه از اقتدار فدراسیون خبری بود نه وزارت ورزش و ...

کمتر از دو ماه آینده همین تیم ملی با همین کادر فنی قرار است برای شکستن طلسم ۴۲ ساله وارد کارزاری شوند که همه بزرگان آسیا چشم به آن دارند و آنوقت ما به دنبال جنگ های خاله

منتظر اخبار و مطالب شما هستیم. لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمایید. ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسال، آزاد است و مطالب ارسال برگشت داده نمی شود. Mohamadrp53@yahoo.com

برنامه تمامی مسابقات لیگ های استان فارس پنجشنبه جدال نوجوانان سرباز در کازرون با نی ریز و دربی کازرون در لیگ برتر نونهالان فارس بین تیم های پدیده کازرون و شاهین قائمیه. برنامه تمام مسابقات این هفته هیات فوتبال استان فارس

Table with columns: روز, تاریخ, بازی دو تیم, ساعت, شهر, ورزشگاه. Lists football matches for various teams like Esteghlal, Sepahan, and others.

لیگ برتر فوتبال جوانان کازرون. شاگردان آهنگان فاتح افتتاحیه. افتتاحیه لیگ برتر جوانان کازرون. سرباز ۱-۲ پیکان. زنده گل های سرباز: حمیدرضا حاتمی. زنده تک گل پیکان: محمد عباسی.

علیرضا پاکدل، رئیس هیئت هندبال استان فارس باقی ماند. مجمع انتخاباتی هیئت هندبال استان فارس. Photo of a meeting with several men seated around a table.



عکس هفته: تیم هندبال شیلات کازرون سال ۱۳۷۰. تهران، ورزشگاه شهید شیرودی. سال ۱۳۷۰. تیم شیلات کازرون در تقابل با تیم هما تهران در لیگ هندبال ایران که با نتیجه مساوی به پایان رسید. ایستاده از راست: فردین شاملی، هادی پرهیزکار، مسعود کریمی، وحید محمد علیزاده، حمید خواجه حسامی، بهادر رضایی و مهدی خداییان. نشسته از راست: محمود پرهیزکار، محمد هدایت، کریم راستی، امید رام (راستی)، ابراهیم گلچین و محمد جعفر ارغوان.